
Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br segunda-feira, 10 de fevereiro de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00776 | Caderno 1

Dispensa

   

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 
DISPENSA DE LICITAÇÃO 

 
 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2020 - Objeto: contratação de empresa para prestação de 
serviços de instalação em gesso acartoando, tamanho e espessura 6000x20000x12,50mm 
fixado a laje, estrutura metálica ou madeiramento, auxiliado por meio de arame fio 18, na sede 
da Secretaria de Municipal de Educação deste município, em conformidade com o ART. 24, 
INCISO II, DA LEI 8.666/93. – PESSOA JURIDICA: RD – ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO 
LTDA - ME – CNPJ: 22.632.903/0001-28 - Elton G. Carneiro-Presidente da CPL. 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA 
CNPJ: 13.891.510/0001-48 
RESUMO DE CONTRATO  

 
CONTRATO Nº 095/2020 – Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – 
BAHIA; Empresa Contratada: RD – ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA - ME – CNPJ: 
22.632.903/0001-28; OBJETO: contratação de empresa para prestação de serviços de 
instalação em gesso acartoando, tamanho e espessura 6000x20000x12,50mm fixado a laje, 
estrutura metálica ou madeiramento, auxiliado por meio de arame fio 18, na sede da Secretaria 
de Municipal de Educação deste município; Fundamento legal: ART. 24, INCISO II, DA LEI 
8.666/93. - Dot. Orçam./20: 02.05.02 - 2066 Elem. Desp. 3390.39.00, Vlr. global estimado de R$ 
17.578,00 – Data de Assinatura 10/02/2020 - Vigência – 120 (cento e vinte) dias – Celso L. 
Dourado-Prefeito Municipal.  

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 7835751654A16D1E311DE6F25552B68A


		2020-02-10T15:10:34-0300




